
Mieszkanie na sprzedaż Andrychów, Małopolskie, ul. Juliusza Słowackiego

  

Opis

Niepowtarzalne mieszkanie na kameralnym osiedlu!

Kameralne osiedle niewątpliwie jest największym atutem tej oferty, znajduje

się ono na ulicy Słowackiego w Andrychowie. Osiedle zbudowane tak by

mieszkańcy czuli się w nim komfortowo, i bezpiecznie-jednocześnie mając

piękne widoki na panoramę i okoliczne góry. 

Mieszkanie jest wielopoziomowe- na parterze jednostanowiskowy

garaż(16,5m2) w bryle budynku oraz pomieszczenie gospodarcze(6,7m2).

Na piętro prowadzi klatka schodowa(4,3m2) Na wprost od wejścia

przedpokój w którym zostawisz nakrycie wierzchnie, wychodząc po

schodach na prawo jasna kuchnia w której stół przy którym zjesz posiłek z

rodziną, obok jasny przestronny z wysokim sufitem pokój dzienny(21,3m2)z

kominkiem i wyjściem na taras z którego piękne widoki, na tym poziomie

oddzielne WC. Na drugie piętro prowadzą schody hall(14m2) z miejscem na

garderobę, po lewej łazienka(6,9m2) i dwie przestronne sypialnie(11m2 i
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Dane podstawowe

Cena: 700 000 zł

Cena za m2: 6183.75 zł/m2

Powierzchnia: 113.2 m2

Liczba pokoi: 4

Piętro: 1

Liczba pięter: 2
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16m2). Ostatni poziom to zabudowana antresola w której zaaranżowano

dodatkowy pokój (21m2). Mieszkanie jest przestronne i niepowtarzalne,

mieszkając w nim masz poczucie jakby to był dom jednorodzinny. 

Mieszkanie jest wyposażone w media, prąd, woda, gaz, koszty stałe

miesięczne ok.700zł(utrzymanie części wspólnych, śmieci, woda, ścieki)

+media(prąd, gaz) wg. zużycia 

Lokalizacja ta pozwala Ci na życie komfortowe, blisko restaurację, szkoła,

przedszkole, urokliwe centrum miasta- wszystko masz na wyciągnięcie ręki.

Zainteresowany??? Zapraszam na prezentację. Zadzwoń i umów się 572-

313-949 

Uwaga: Mieszkanie o tym układzie posiadamy w dwóch wersjach takim jak

na zdjęciu i drugie w stanie odświeżonym z opcją własnej aranżacji. 
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